IV-1TECHNOELECTRIC srl
generalità
generalities
IV - 02
codici ordinazione
order references
IV - 03
dati tecnici

Tipo
Type
Corrente
nominale
Rated
current
Tipo di fusibile
Fuse type Poli
Poles
Senza maniglia \ Without handle Maniglia blocco porta \ Door interlock handle
NFC DIN BS
NFC DIN BS NFC DIN BS
Codice \ Code
VC1F
32A 14x51 NH C00 A2
3 11020SM 11040SM 11060SM 11020 11040 11060
4 11030SM 11050SM 11070SM 11030 11050 11070
45A 14x51 NH C00 A2-A3
3 11021SM 11041SM 11061SM 11021 11041 11061
4 11031SM 11051SM 11071SM 11031 11051 11071
63A 22x58 NH C00 A2-A3
3 11022SM 11042SM 11062SM 11022 11042 11062
4 11032SM 11052SM 11072SM 11032 11052 11072
80A 22x58 NH C00 OSD
3 11023SM 11043SM 11063SM 11023 11043 11063
4 11033SM 11053SM 11073SM 11033 11053 11073
100A 22x58 NH C00 OSD
3 11024SM 11044SM 11064SM 11024 11044 11064
4 11034SM 11054SM 11074SM 11034 11054 11074
VC2F
100 A 22x58 NH 00 A4
3 12021SM 12041SM 12060SM 12021 12041 12060
4 12031SM 12051SM 12070SM 12031 12051 12070
125 A
22x58 NH 00 DEO
3 12022SM 12042SM 12061SM 12022 12042 12061
4 12032SM 12052SM 12071SM 12032 12052 12071
- NH 0 -
3 - 12044SM - - 12044 -
4 - 12054SM - - 12054 -
160 A
- NH 00 DEO
3 - 12043SM 12062SM - 12043 12062
4 - 12053SM 12072SM - 12053 12072
- NH 0 -
3 - 12045SM - - 12045 -
4 - 12055SM - - 12055 -
VC3F
200 A - NH 1 B1-B2
3 - 13041SM 13061SM - 13041 13061
4 - 13051SM 13071SM - 13051 13071
250 A - NH 1 B1-B3
3 - 13042SM 13062SM - 13042 13062
4 - 13052SM 13072SM - 13052 13072
VC4F
315 A - NH 2 B1-B3
3 - 14022SM 14042SM - 14022 14042
4 - 14032SM 14052SM - 14032 14052

current
Tipo di fusibile
Type of fuse
Poli
Poles
Attacchi laterali singoli
Single side connections
Attacchi laterali doppi
Double side connections
NFC DIN BS
NCF DIN BS NCF DIN BS
Codice \ Code
VC2F
125 A
22X58 NH 00 A4
3 12022 12042 12061 - 12042DS 12061DS
4 12023 12052 12071 - 12052DS 12071DS
- NH 0 -
3 - 12044 - - 12044DS -
4 - 12054 - - 12054DS -
160 A
- NH 00 A4
3 - 12043 12062 - 12043DS 12062DS
4 - 12053 12072 - 12053DS 12072DS
- NH 0 -
3 - 12045 - - 12045DS -
4 - 12055 - - 12055DS -
VC3F 250 A - NH 1 B1 ÷ B2
3 - 13042 13062 - 13042DS 13062DS
4 - 13052 13072 - 13052DS 13072DS
VC4F 400 A - NH 2 B1 ÷ B2
3 - 14023 14043 - 14023DS 14043DS
4 - 14033 14053 - 14033DS 14053DS
VC5F 630 A - NH 3 C1÷C2

Tipo
Type
Corrente nominale
Rated current
Tipo fusibile
Fuse type
Poli
Poles
Con maniglia blocco porta
With door interlock handle
Senza maniglia
Without handle
DIN Codice \ Code Codice \ Code
EO1F
32 A
NHC 00 6 110406 110406SM
NHC 00 8 110506 110506SM
45 A
NHC 00 6 110416 110416SM
NHC 00 8 110516 110516SM
63 A
NHC 00 6 110426 110426SM
NHC 00 8 110526 110526SM
80 A
NHC 00 6 110436 110436SM
NHC 00 8 110536 110536SM
100 A
NHC 00 6 110446 110446SM
NHC 00 8 110546 110546SM
EO2F
100 A
NH 00 6 120416 120416SM
NH 00 8 120516 120516SM
125 A
NH 00 6 120426 120426SM
NH 00 8 120526 120526SM
160 A
NH 00 6 120436 120436SM
NH 00 8 120536 120536SM
125 A
NH 0 6 120446 120446SM
NH 0 8 120546 120546SM
160 A
NH 0 6 120456 120456SM
NH 0 8 120556 120556SM
EO3F
200 A
NH 1 6 130416 130416SM
NH 1 8 130516 130516SM
250 A
NH 1 6 130426 130426SM
NH 1 8 130526 130526SM
EO4F
315 A
NH 2 6 140226 140226SM
NH 2 8 140326 140326SM